Министерство образования, науки и молодежной политики

Г осударственное
У

«Курганинсг

Краснодарского края
тшомное профессионал^
)еждение Краснодарского
1Й аграрно -  технология^

(ГАПОУ К К «КАТТ»)

П Р И К А З

02.09.2019 г.

Об организации проведении процедуры аттестации
в 2019-2020 учебном голу в целях подтверждения
ими должностям

п здагогичесь

В соответствии с Федеральным законом от 2S| Декабря 2
ФЗ «Об образовании в| Российской Федерации»
образования и науки Российской Федерации от 7 афр)еля 2014
утверждении Порядка
организаций, осуществ.
об Аттестационной ко
целях подтверждения со
«КАТТ» приказываю:

ое образовательное
рая

кий технмсум»

№  _ЗЭ 5~

пЬдагогичейсих работн яков
соответствия занимаемым

роведения аттестации
щих образовательную деТфльность»[
ссии по аттестации педигогичесю
ветствия занимаемым ими должносз

1. Назначить
согласно приложению №

2. Утвердить:
2.1. Список
автономного
Краснодарского)
техникум», аг
занимаемой дол]
2.2. График
государственно:
учреждения К|
технологически]
соответствия з:
(приложение №
2.3. План р;
педагогических
приложение №

3. Заместителю
ознакомление
профессионального

ттестационную комиссию
к настоящему приказу.

педагогических работн
рофессионального образо
края «Курганинский агр
стуемых с целью под г:
ности в 2019-2020 учебно]я

прохождения педагог
автономного профессиоь

аснодарского края «Ку
техникум» аттестации

имаемой должности на
);
оты Аттестационной

аботников на соответствий
[)•
[директора по УМР А
аботников государств
бразовательного учрежде

12 года № 273-
министерства

)да № 276 «Об
работн яков

Положением
работников в

ГАПОУ КК

и утвердить ее состав,

ков Г(

ательнощ
рно -  т̂
ержден]

[году (при]
ескими
ьного ot

ганински!
с| целью

019-20201

кфмиссии
анимаемс

Dlenej
Энного

Щ Краснс

|ударственного
учрежд ения

нологический
соответствия

жение № 2);
работниками

азовательного
аграрно -

одтвержд ения
учебный год

|о аттестации
должности (

| обеспечить
автоном ного

царского края

«Курганинский агра]
приказом.
4. Установить
КК «КАТТ» с 02 сен
5. Контроль над и
6. Приказ вступаез

полномочий Аттестационной комис
п 1бря 2019 г. по 31 мая 2020 г.

олнением настоящего приказа оставляю
в силу со дня его подписания.

сро

:к

но -  технологический техникум» с настоящим

сии ГАПОУ

за собой.

Директор
ГАПОУ КК «КАТТ»

Исполнитель:
Ответственный за аттестацию,
заместитель директора по УМР
А.В. Шепель

Приложение № 1

аттестационной комиссии

- заместитель директора по УПР, председатель комиссии;

заместитель директора по УМР, заместитель
председателя комиссии;
- председатель УМО «Общеобразовательных дисциплин
по общим гуманитарным и социально- экономическим
дисциплинам», преподаватель обгцествознания и истории,
высшей квалификационной категории, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

-  председатель УМО «Автомеханик» и «Техническое
обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»,
преподаватель спецдисциплин первой квалификационной
категории.
-  председатель УМО «Программист» и «Бухгалтер»,
преподаватель спецдисциплин, информатики высшей
квалификационной категории.
-  председатель УМО «Сферы питания», преподаватель
истории, ОПК и специальных дисциплин, высшей
квалификационной категории;
-  председатель профсоюзного комитета, преподаватель
химии;

-  председатель УМО «Общеобразовательных дисциплин
по профильным, математическим и естественнонаучным
дисциплинам», преподаватель математики и
информатики, высшей квалификационной натегории;
- методист;

социальный педагог, первой квалификационной
категории;
-  преподаватель русского языка и литературы, высшей
квалификационной категории.

УТВЕРЖДЕН
приказом директора ГАПОУ ItK «КАТТ»
от «: /?<&> ______20 -/Д  г. №

Приложение № 2

СПИСОК
педагогических раЗотников государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Краснодарского края
«Курганинский аграрно*- технологический техникум», аттестуемых в

2019-2020 учебном фду с целью подтверждения соответствия
шимаемой должности

№ п\п Ф.И.О. аттестжемого Должность
1 Артеменко Надежда Михайловна педагог -  организатор

2 Махонин Максим Александрович преподаватель -  организатор ОБЖ

3 Волкова Элла Николафна преподаватель специальных Дисциплин

4 Котлярова Елена Никсшаевна преподаватель специальных,дасциплин

5 Михайлова Наталья Алексеевна педагог -  организатор

6 Квеквескири - Дубинина Юлия

Сергеевна

преподаватель иностранных языков

7 Поповченко Анна Нифлаевна преподаватель физической к|лльтуры

8 Пичугина Елена Генн|диевна преподаватель специальных!]дисциплин

педагогических pa
профессионального обра
«Курганинский аграрнс

2019-2020 учебном

Г1
1|ОТНИК01

яователь
1 - технол
|ОДУ с це.
®нимае1У

Прило

УТВЕРЖДЕН
приказом директора ЕАПОУ
о т « /У #' 20 А

жение № 3

ЮС «КАТТ»
Я  г. №

>АФИК
в государственного автоном!
ного учреждения Краснодаре
югический техникум», аттес
1 ью подтверждения соответс
юй должности

шго
жого края
туемых в
твия

№  п \п Ф.И.О. аттестуе«ого Должность Срок
проведения
аттестации

1 Артеменко

Михайловна

1 Надежда педагог -  организатор се]|тябрь 2018

2 Махонин

Александрович

1 Максим преподаватель -  организатор
ОБЖ

cei1тябрь 2018

3 Волкова Элла Никола рна преподаватель специальных
дисциплин

се] ггябрь 2018

4 Котлярова Елена H hkJлаевна преподаватель специальных
дисциплин

се]ыябрь 2018

5 Михайлова Наталья А тексеевна педагог -  организатор н а ябрь 2019

6 Квеквескири- Дубин]

Сергеевна

на Юлия преподаватель иностранных

языков

н а ябрь 2019

7 Поповченко Анна Ни! олаевна преподаватель физической

культуры

наябрь 2019

8 Пичугина Елена Ееншдиевна преподаватель специальных

дисциплин

сфггябрь 2018

УТВЕРЖДЕН
приказом директора ГАПОУ КК «КАТТ»
от « ^ »  20 /  ^  г. № ААА'

Приложение № 4

План работы Аттестацион1|ой комиссии по подготовке педагогических работников

ГАПОУ КК «КАТТ» к аттес|ации на соответствие ими занимаемым дoJ ясностям

№ Мероприз1гия Срок
проведения

)тветственный

1 . Составление и уточнение
педагогов.

1 списков аттестуемых Май - август Зам
по

;ститель директора
УМР Шепель А.В.

2. Информационное обеспече
нормативно-правовых док>
на соответствие занимаемой

1ие. Создание базы
ментов по аттестации
|О Л Ж Н О С Т И .

В течение
года

Зам
по

;ститель директора
УМР Шепель А.В.

3 . Организация деятельное'
комиссии. Составление граД
подготовки представлений
педагогических работников.

|и Аттестационной
иков заседаний АК и

на аттестующихся

август Зам
по

:ститель директора
УМР Шепель А.В.

4. Подготовка представлен
Ознакомление под роспись <
аттестующихся на c o o t i

должности. Письменно<
педагогического работник;
проведения квалификационн

ий работодателем.
1 ними педработников,
|етствие занимаемой

информирование
о дате и месте

pro испытания.

В течение
года

Зам
по

хтитель директора
УМР Шепель А.В.

5. Консультации для педработ!
на соответствие занимай
представлению.

ников, аттестующихся
мой должности по

В течение
учебного года

Зам
по

мститель директора
УМР Шепель А.В.

6. Инструктирование аттесту]
оформлению аттестационны]

шых педагогов по
документов.

В течение
учебного года

Зам
по

еститель директора
УМР Шепель А.В.

7. Организация проведения зас| даний АК. Согласно
графика

Зам
по

еститель директора
УМР Шепель А.В.

8. Заседания АК. В течение
учебного года

Зам
по

еститель директора
УМР Шепель А.В.

9. Заседание методического!
Итоги прохождения аттес!
полугодии. Корректировка!
методической помоща
получившим рекомендаци]

Совета техникума.
ации в 1-ом и 2-м
плана по оказанию

педработникам,
в ходе аттестации.

Январь Члены Совета

10. Заседание методического 1
прохождения аттестации л
Задачи на новый уч. год.
Планирование аттестациои
новый учебный год с 1
данных в ходе аттестации п |

Совета. Анализ итогов
2019-2020 уч. году.

гых мероприятий на
четом рекомендаций,
^работникам.

Май - июнь Зам
ПС

еститель директора
УМР Шепель А.В.

11. Оформление личных дел п |
результатами аттестации.

дработников в связи с В течение
года

Зам:
ПС

еститель директора
УМР Шепель А.В.